
  

UBND XÃ CAO NGỌC 

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:       /QĐ-HĐNVQS                         Cao Ngọc, ngày    tháng 10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng  

Nghĩa vụ quân sự xã Cao Ngọc năm 2025 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NVQS XÃ CAO NGỌC 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số: 78/2015/QH13;  

 Theo đề nghị của chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cao Ngọc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nghĩa vụ quân sự  

xã Cao Ngọc năm 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

200 ngày 28/9/2023 về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng NVQS xã 

Cao Ngọc năm 2025. 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã, Ban Thường trực Hội 

đồng, cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Hội đồng NVQS huyện(b/c); 

- TT Đảng uỷ-HĐND xã (b/c); 

- Thành viên HĐNVQS Xã; 

- Lưu VP, Ban CHQS xã; 

- In       bản.                                                  

 

 

CHỦ TỊCH HĐNVQS XÃ 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Phạm Văn Hà 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 


		hapv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T07:30:28+0700


		2024-10-10T15:42:12+0700


		2024-10-10T15:42:13+0700


		2024-10-10T15:42:13+0700




